

Поставщик: Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Созвездие"  
Юр. адрес: 142322, РФ, обл Московская, р-н Чеховский, с Новый Быт, ул Новая, 8А  
тел. 8(496)724-13-38

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика.

Просим Вас в назначении платежа указывать КБК 006000000000000000131, ОКТМО 46784000, ТС901005

Образец заполнения платежного поручения

|                                                                                                                    |               |       |                      |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------|----------------------|
| ИНН 5048053553                                                                                                     | КПП 504801001 |       |                      |
| Получатель<br>УФ Администрации ГО Чехов (Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Созвездие" л/сч 23006491081) |               |       |                      |
| Банк получателя<br>ПУ БАНКА РОССИИ ЧЕХОВСКОЕ г.Чехов                                                               |               | Сч. № | 40701810800003000003 |
|                                                                                                                    |               | БИК   | 044674002            |
|                                                                                                                    |               | Сч. № |                      |

СЧЕТ №54 от 25 ноября 2019 г.

Платательщик: ДНТ "Сосновый аромат"  
ИНН/КПП: 5048016760

| №               | Наименование товара                                                               | Единица измерения | Количество | Цена    | Сумма    |
|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|---------|----------|
| 1               | Проведение конференций, семинаров в ДК "Каскад" ( дог. № 2019/11/31 от 25.11.19г) | ч                 | 3          | 5000,00 | 15000,00 |
| Итого:          |                                                                                   |                   |            |         | 15000,00 |
| В т.ч. НДС:     |                                                                                   |                   |            |         | 2500,00  |
| Всего к оплате: |                                                                                   |                   |            |         | 15000,00 |

Всего наименований 1, на сумму 15000,00р.

Пятнадцать тысяч рублей 00 копеек

Руководитель предприятия

Г.А. Крохина

Главный бухгалтер

С.А. Чупрунова





ООО "КОМУС" 105005, ГОРОД  
МОСКВА, НАБЕРЕЖНАЯ  
АКАДЕМИКА ТУПОЛЕВА, ДОМ 15,  
КОРПУС 29, ЭТ 5 ПОМ I КАБ 18

Счёт № 0VT/2703081/27588327 от 18.12.2019

**Важно! Изменилось юридическое  
лицо и реквизиты продавца**

|                                                         |               |        |                      |
|---------------------------------------------------------|---------------|--------|----------------------|
| Банк получателя ФИЛИАЛ № 7701 БАНКА ВТБ (ПАО) г. Москва |               | БИК    | 044525745            |
|                                                         |               | К/Сч.№ | 30101810345250000745 |
| ИНН 7721793895                                          | КПП 770901001 | Р/Сч.№ | 40702810512250000283 |
| Получатель платежа ООО "КОМУС"                          |               |        |                      |

Заказчик (Покупатель) ДНТ "Сосновый аромат" ИНН 5048016760 КПП 504801001

Грузополучатель ДНТ "Сосновый аромат" 142326, Московская область, город Чехов, деревня Васькино, территория ДНТ  
Сосновый Аромат, дом 1

Информация по доставке Фомкин Алексей (495)789-48-94

Контакты по заказу

тел (495) 780-80-80, (495) 825-825-8 факс 8-800-200-33-83 e-mail kc@komus.net

По недостаткам в работе обращаться в отдел сбыта, 8(495)221-61-75

| Артикул                                       | Наименование товара                                             | Ед. изм.        | Количество | Цена с НДС<br>РУБ | Сумма с НДС<br>РУБ |
|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|------------|-------------------|--------------------|
| 162442                                        | Папка файл-вкладыш А4+ 110 мкм Комус, 50 шт.                    | упак            | 2          | 396,9950          | 793,99             |
| 172136                                        | Папка-регистратор Комус Экономии 50мм желтая                    | шт              | 1          | 180,0000          | 180,00             |
| 172025                                        | Папка-регистратор Комус Экономии 50мм синяя                     | шт              | 1          | 180,0000          | 180,00             |
| 491331                                        | Клейкая лента упаковочная Unibob 600 48ммх66ммх45мм, прозрачная | шт              | 1          | 62,0000           | 62,00              |
| 313352                                        | Корректирующая лента АТТАСНЕ 13м '777                           | шт              | 1          | 77,3000           | 77,30              |
| 434191                                        | Ручка шариковая Attache Economy Elementary 0, 5мм синий ст.     | шт              | 300        | 5,7480            | 1 724,40           |
| 144630                                        | Клейкие закладки пласт. 5цв.по 20л. 12ммх45 Attache '030951023  | шт              | 1          | 42,4000           | 42,40              |
| 172027                                        | Папка-регистратор Комус Экономии 50мм зеленая                   | шт              | 1          | 180,0000          | 180,00             |
| 629205                                        | Маркер выделитель текста Attache Colored 1-5мм набор 4цв.       | набор           | 1          | 104,0000          | 104,00             |
| 744215                                        | Линейка 30см Attache 2 шт/уп цвет в ассортименте                | упак            | 1          | 50,8000           | 50,80              |
| 42813                                         | Корректирующая ручка 8мл АТТАСНЕ, шариковый наконечник 84034    | шт              | 1          | 47,7000           | 47,70              |
| 639769                                        | Папка на 2-х кольцах пласт. 25/32мм А4 Attache 07 красный       | шт              | 2          | 131,0050          | 262,01             |
| 42812                                         | Клей-карандаш 40г АТТАСНЕ 'EXTRA' 15434                         | шт              | 1          | 84,4000           | 84,40              |
| Счёт содержит: <b>Тринадцать</b> наименований |                                                                 |                 |            |                   | <b>3 789,00</b>    |
| Условия оплаты: ПредОплата                    |                                                                 | Сумма НДС (20%) |            | 631,50            |                    |
|                                               |                                                                 | Всего НДС       |            | 631,50            |                    |

К оплате: **Три тысячи семьсот восемьдесят девять рублей 00 коп.**

**Внимание!**

- Резерв по товару действителен в течение 3-х банковских дней с даты выписки счета.
- Цены в счете действительны в течение 3-х банковских дней с даты выписки счета. В случае изменения курса доллара США (по ЦБ РФ) более чем на 5%, продавец имеет право произвести пересчет цен на дату поступления денежных средств на расчетный счет продавца. В случае оплаты по истечении 3-х банковских дней с даты выписки счета продавец оставляет за собой право изменить цены (пересчет на дату оплаты) в счете.
- Товар может быть отгружен от грузоотправителя товара (третьего лица), указанного в товаросопроводительных документах.

Руководитель предприятия **Гречишкин Константин Алексеевич**



Главный бухгалтер **Матеченкова Мария Павловна**

